
書式第12号（法第２８条関係）

特定非営利活動法人

児童虐待防止全国ネットワーク

I　経常収入の部
　　1　　会費・入会金収入

　　　(1)児童虐待防止シンポジウム開催事業収入
　　　(2)児童虐待防止啓発活動事業収入
　　　(3)目的を同じくする団体との連携事業

　　　地方公共団体補助金収入
　　　民間助成金収入
　　４　　寄付金収入

　　５　　その他収入

　　　任意団体からの繰越金
　　６　　その他の事業会計からの繰入
　　　経常収入合計

　　1　　事業費
　　　(1)児童虐待防止シンポジウム開催事業費
　　　(2)児童虐待防止啓発活動事業費
　　　(3)目的を同じくする団体との連携事業費

役員報酬
給与手当
法定福利費
業務委託費
光熱水費
消耗品費
通信運搬費
印刷製本費
租税公課
地代家賃
旅費交通費
諸会費
会議費
会場費
支払手数料
雑費

　　1　　固定資産売却収入
その他の資金収入合計

Ⅳ　その他資金支出の部
　　1　　固定資産取得支出

その他の資金支出合計

Ⅴ　正味財産増加の部
　　1　　資産増加減
　　　当期収支差額　　(再掲)
　　2　　負債減少額

Ⅵ　正味財産減少の部
　　1　　資産減少額
　　　当期収支差額(再掲)(マイナスの場合)
　　2　　負債増加額
　　　未払い金増加額
　　　　減少額合計
　　　　当期正味財産増加額(または減少額)
　　　　前期繰越正味財産額
　　　　当期正味財産合計

0

38,763,420

0 0

　　平成21年4月1日から平成22年3月31日まで

14,109,514
24,653,906

0 0

14,109,514 14,109,514

増加額合計 14,109,514

　　次期繰越収支差額 38,763,420
(正味財産増加の部)

　　当期収支差額　　 14,109,514
　　前期繰越収支差額 24,653,906

0
0 0 0

0

Ⅲ　その他資金収入の部

経常支出合計 35,351,145
経常収支差額 14,109,514

12,323
0 2,385,167

10,000
0

91,970
50,000

42,100
317,520

137,257
8,820

29,427
90,200

95,128
388,500

0
1,111,922

14,080 32,965,978
　　２　　管理費

2,181,827
30,770,071

Ⅱ　経常支出の部
49,460,659

　　　利息収入 13,119
0 13,119

47,827,936 47,827,936

　　３　　補助金等収入

0
0 1,531,604

　　２　　事業収入
1,531,604

　　　入会金収入 0
　　　会費収入 88,000 88,000

21年度　　(第3期) 特定非営利活動に係る事業　会計収支計算書

（単位：円）
科目 金額

（経常収支の部）


